
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

Travessa Antônio Walfredo, nº 1 – Alto Alegre. 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537- 1122– e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br   

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº004/2021–FMS 

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e cumprindo determinação legal do Art. 67 da 
Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR O SERVIDOR: 

Nazaré Carneiro da Silva Matricula nº 005463-1 

Para substituir caso necessário, o servidor: 

Oderley Coelho da Silva Matricula nº 003283-2 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e fiscalização da 
execução do instrumento contratual celebrado entre este Fundo Municipal de Saúde e a Empresa abaixo 
identificada: 

EMPRESA: GUARDIAN SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 
 
CN    CNPJ: N º 38.483.486/0001-39. 

ENDEREÇO: Rua 24 de Outubro, 2140, Fátima, Santarém – PA, CEP 68.040-455 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DA ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS DE CIRCULAÇÃO REGIONAL, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ 

DOS CAMPOS 

Com vigência: 

08/03/2021 a 08/03/2022. 

E valor: 

R$ 26.034,00 (Vinte e Seis Mil e Trinta e Quatro Reais ). 

                    

 Mojuí dos Campos – PA, 08 de Março de 2021. 

 

 

_________________________________________________                                                                            

_______/_______/__________. 

________________________________________________   

_______/_______/__________. 

 
GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES  

Fundo Municipal de Saúde 
Dec. Mun. nº 004/2021 

CONTRATANTE 

mailto:semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2021-03-16T09:29:24-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259




